
 
 
 

UCHWAŁA NR 7.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 

 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  bie-
żące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
   

 
 
 
    ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
758 Różne rozliczenia 740 603,00 - 3 433,00

Rezerwy ogólne i celowe 740 603,00 - 3 433,00

4810 Rezerwy 740 603,00 - 3 433,00

Organ 740 603,00 - 3 433,00

801 Oświata i wychowanie 12 063 426,00 0,00

Licea ogólnokształcące 2 381 252,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 870,00 - 10 500,00

Liceum Ogólnokształcące 94 870,00 - 10 500,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 10 500,00

Liceum Ogólnokształcące 18 000,00 10 500,00

852 Pomoc społeczna 21 519 224,00 3 433,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 144 518,00 3 433,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 3 433,00

Dom Dziecka 0,00 3 433,00

Ośrodki wsparcia 609 016,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 300,00 - 6 600,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 70 300,00 - 6 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 6 600,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 6 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 766 285,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 267 532,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 718,00 88,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 4 800,00 88,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 989,00 - 88,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 13 000,00 - 88,00

4 888,00

36 901,00

12 912,00

2 766 285,00

85404 267 532,00

5 806,00

63 700,00

6 600,00

6 600,00

3 433,00

85203 609 016,00

63 700,00

21 522 657,00

85201 3 147 951,00

3 433,00

84 370,00

28 500,00

28 500,00

12 063 426,00

80120 2 381 252,00

84 370,00

75818 737 170,00

737 170,00

737 170,00

Załącznik do uchwały Nr 7.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27.01.2016 r.

Rozdział Po zmianie
737 170,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 455 000,00 0,00

Pozostała działalność 43 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 30 000,00 - 2 000,00

62 466 213,00 0,00Razem: 62 466 213,00

28 000,00

28 000,00

90095 43 000,00

4 000,00

4 000,00

455 000,00


